
ZARZĄDZENIE NR 99.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z 
późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 95/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 4 000,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 49 113 699,76 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 4 000,00 zł., tj. do kwoty 49 041 674,76 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 135,00 zł., i zwiększa się o kwotę 4 135,00 zł.  Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 48 008 699,76 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 135,00 zł., i zwiększa się o kwotę 4 135,00 zł. tj. do kwoty 
43 351 119,76 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 54012C08-F68A-468B-AD11-8F1B34BB5798. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22/12/2016 r. – „Dochody na 2016 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 120 415,00Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 10 124 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 415,00 0,00 4 000,00 10 124 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 619 395,00 0,00 4 000,00 3 623 395,00

49 037 674,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 4 000,00 49 041 674,76

majątkowe
72 025,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 72 025,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 109 699,76

39 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 076,00

0,00 49 113 699,764 000,00

Id: 54012C08-F68A-468B-AD11-8F1B34BB5798. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22/12/2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

11 566 635,00 11 566 635,00 1 024 491,651 645 180,62 0,00 0,00 0,000,009 921 454,38 0,00 0,00 0,00 0,00620 688,97przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 570 635,00

4 135,00
-135,00 0,00

0,00
0,009 925 454,38

4 000,00
0,00

11 570 635,00
4 135,00
-135,00

1 645 180,62
135,00

-135,00

1 024 626,65
135,00

0,00

620 553,97
0,00

-135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

3 609 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 609 500,00 183 587,67217 664,00 34 076,33 0,00 3 391 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 395 836,00
4 000,00

0,000,00
4 000,00

3 613 500,00 3 613 500,00
4 000,00

0,00

217 664,00
0,00
0,00

183 587,67
0,00
0,00

34 076,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

835 458,00

Ośrodki pomocy społecznej

835 458,00 701 758,00833 958,00 132 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00-135,00

135,00
835 458,00 835 458,00

135,00
-135,00

833 958,00
135,00

-135,00

701 893,00
135,00

0,00

132 065,00
0,00

-135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

48 004 699,76 43 347 119,76 28 246 305,38 16 356 644,30 11 889 661,08 3 795 227,00 11 150 587,38 4 657 580,004 657 580,00115 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

11 154 587,38
4 000,00

0,00-135,00
4 135,00

48 008 699,76 43 351 119,76
4 135,00
-135,00

28 246 305,38
135,00

-135,00

16 356 779,30
135,00

0,00

11 889 526,08
0,00

-135,00

3 795 227,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

4 657 580,00
0,00
0,00

4 657 580,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 54012C08-F68A-468B-AD11-8F1B34BB5798. Ogłoszony Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 494 695,76 494 695,76 494 695,76 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej

91 879,00 91 879,00 91 879,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymiana urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych )

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

852 85211
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 

500 plus"
6 035 000,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 609 000,00 3 609 000,00 3 609 000,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 99.2016 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 54012C08-F68A-468B-AD11-8F1B34BB5798. Ogłoszony Strona 1



801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
50 332,00 50 332,00 50 332,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
32 099,00 32 099,00 32 099,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

8 006,00 8 006,00 8 006,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 
6 137,00 6 137,00 6 137,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 

Rodziny" 252,00 252,00 252,00 0,00

10 338 816,76 10 338 816,76 10 338 816,76 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: 54012C08-F68A-468B-AD11-8F1B34BB5798. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 99.2016 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85212 – ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 4 000,00 zł., zgodnie z Decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 264/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. - z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń z tytułu: 

 opłacania składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów, 

 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, 

 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85212 

(Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 4 000,00 zł., z przeznaczeniem na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. na wypłatę świadczeń osobom uprawnionym (§ 3110). 

 

 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85219 (Ośrodki 

pomocy społecznej), tj. 

 zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach wydatków przeznaczonych 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 135,00 zł., tj. na 

realizację wypłat z tytułu zawartych umów zleceń (§ 4170). 

 zmniejszenia planu wydatków bieżących w ramach wydatków przeznaczonych 

na wydatki statutowe w wysokości 135,00 zł., tj. na wydatki przeznaczone na 

zakup usług (§ 4300). 

 
Sporządziła: 

Id: 54012C08-F68A-468B-AD11-8F1B34BB5798. Ogłoszony Strona 1




